Директору МКУ «Благоустройство»

                                                                                от

         (Ф.И.О. индивидуального
предпринимателя,

наименование юридического лица,

частное лицо, полностью)

(ИНН, ОГРН)

(Адрес, контактная информация)

Заявление

на участие в ярмарке

Прошу Вас дать разрешение на принятие участия в ярмарке,

для оказания услуг   населению

Ассортимент товара (оказания услуги)

Размер занимаемого места

Дополнительные условия

Подпись  Дата